
Kocs Község Önkormányzat Képviselő-testületének                               

10/2005.(X.31.) számú rendelete az elektronikus ügyintézésről 

 

 

 

 

Kocs Község Önkormányzat képviselő-testülete a Közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004.évi CXL. törvény 8.§. (1) bekezdésében és a 

160.§: (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a közigazgatási hatósági ügyintézésről 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

1.§. Kocs községben a közigazgatási hatósági ügyekben az ügyintézés elektronikus formában 

nem gyakorolható. 

 

 

2.§.A rendelet 2005.november 1-jén lép hatályba. 

 

A rendelet kihirdetéséről a Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak szerint a jegyző 

gondoskodik. 

 

 

 

 

Kocs, 2005. október 18 

 

 

 

 Szabó Ferencné Pálfy Imre 

 Jegyző polgármester 

 

 

 

 

 


